
Krajský úřad Ústeckého kraje vyhlašuje 
výběrové řízení na obsazení funkce

VÝKONNÝ ŘEDITEL/KA PROVOZU 
LUŽICKÉ NEMOCNICE S POLIKLINIKOU

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, tel. č.: +420 475 657 407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor majetkový,  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:
     –     označení výběrového řízení
     –     jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo            
            trvalého pobytu, kontaktní adresu, číslo občanského průkazu nebo číslo   
            dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka, 
            kontaktní telefon, e-mail, datum a vlastnoruční podpis

Požadavky:
     –     ukončené vysokoškolské vzdělání
     –     praxe s vedením týmu nebo ve vedoucí pozici min. 5 let
     –     praxe ve vedení zdravotnického zařízení min. 3 roky
     –     praxe v jednání se zdravotními pojišťovnami výhodou
     –     výborné komunikační schopnosti
     –     analytické schopnosti, výborná znalost práce s daty

Nabízíme:
     –     smluvní ohodnocení
     –     možnost seberealizace

K přihlášce je nutno připojit:
     –     strukturovaný životopis s přehledem dosavadních zaměstnání a praxe, členství 
            v orgánech profesních organizací, odborných komisích, jako přílohu přehled
            případné publikační činnosti
     –     ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
     –     motivační dopis v rozsahu max. 2 normostran
     –     koncepci zaměřenou na dlouhodobou vizi + kroky a opatření v prvních 3 letech
     –     originál výpisu z evidence Rejstříku trestu ne starší než 3 měsíce, u cizích státních        
            příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 
            státem a to s překladem opatřeným doložkou s razítkem soudního překladatele 
            (pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným 
            prohlášením)
     –     prohlášení zda uchazeč je či není osobou vyloučenou ve smyslu ustanovení 
            § 63 odst. 1 zákona.č. 90/2012 Sb. 
     –     písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů  třetím 
             osobám pro účely výběrového řízení, a to po celou dobu trvání výběrového řízení
     –     kopie odborných osvědčení, pokud jsou k dispozici

Přihlášky do výběrového řízení lze podávat do 7. 8. 2020 v uzavřené obálce označené
„LUŽICKÁ NEMOCNICE, výkonný ředitel. NEOTVÍRAT!“ 

     –     praxe s vedením týmu nebo ve vedoucí pozici min. 5 let

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:
–   označení výběrového řízení
–    jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu, kontaktní adresu, číslo občanského průkazu nebo 
číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka, 
kontaktní telefon, e-mail, datum a vlastnoruční podpis

Požadavky:
–    ukončené vysokoškolské vzdělání
–    praxe s vedením týmu nebo ve vedoucí pozici min. 5 let
–    praxe ve vedení zdravotnického zařízení min. 3 roky
–    praxe v jednání se zdravotními pojišťovnami výhodou
–    výborné komunikační schopnosti
–    analytické schopnosti, výborná znalost práce s daty

Nabízíme:
–    smluvní ohodnocení
–    možnost seberealizace

K přihlášce je nutno připojit:
–    strukturovaný životopis s přehledem dosavadních zaměstnání a praxe, 

členství v orgánech profesních organizací, odborných komisích, jako přílohu 
přehled případné publikační činnosti

–    ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
–    motivační dopis v rozsahu max. 2 normostran
–    koncepci zaměřenou na dlouhodobou vizi + kroky a opatření  

v prvních 3 letech
–    originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích 

státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem, a to s překladem opatřeným doložkou s razítkem 
soudního překladatele (pokud takový doklad domovský stát nevydává,  
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením)

–    prohlášení zda uchazeč je či není osobou vyloučenou ve smyslu ustanovení 
§ 63 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb. 

–    písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím  
osobních údajů třetím osobám pro účely výběrového řízení,  
a to po celou dobu trvání výběrového řízení

–    kopie odborných osvědčení, pokud jsou k dispozici

Přihlášky do výběrového řízení lze podávat do 7. 8. 2020 v uzavřené obálce označené
„LUŽICKÁ NEMOCNICE, výkonný ředitel. NEOTVÍRAT!“ 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, tel. č.: +420 475 657 407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor majetkový,  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem


